

**Forskningsutvalget**  
Universitetet i Bergen

---

Arkivkode:

FU-sak:2/15

Sak nr.:

---

Møte: 5.02.15

---

---

**Evaluation of the strategic priority area marine research and education at the University of Bergen**

---

Universitetsstyret styret ga i sitt møte 10. april 2014 (sak 34) tilslutning til at de to hovedsatsingsområdene marin forskning og utviklingsrelatert forskning ble gjenstand for en bred internasjonal evaluering, slik det også er fastslått i gjeldende strategiske plan for UiB. Hovedformålet med evalueringene har vært å få en systematisk gjennomgang og vurdering av satsingen, og evalueringspanelene ble bedt om å evaluere kvalitet og relevans på både forskning og utdanningsprogrammer innenfor de to områdene, samt å vurdere merverdien av den strategiske finansieringen.

Vedlagt følger rapporten «*Evaluation of the strategic priority area marine research and education at the University of Bergen*» som ble offentlig tilgjengelig torsdag 11. desember 2014. Rapporten er utarbeidet på oppdrag av ledelsen ved UiB som en oppfølging av tiltak nedfelt i overordnet strategisk plan for perioden 2011-2015. Et internasjonalt oppnevnt evalueringspanel står bak rapporten. Rapporten vil bli behandlet av Universitetsstyret i møte 12. februar, og vil være en viktig del i det videre arbeidet med ny strategi 2016 – 2022 for Universitetet i Bergen.

25. mars blir det arrangert et åpent møte i Auditorium 3 på Dragefjellet (kl 12.00-16.00) der representanter fra fagpanelene blir invitert til gjennomgang og drøfting av funn og analyser. Rapportenes mange tilrådinger og anbefalinger vil inngå i styrets arbeid med den nye strategien og bli et viktig kunnskapsgrunnlag for hvilke mål, prioriteringer og organisatoriske virkemiddel som skal tas i bruk for å styrke de tverrfaglige satsingene ved UiB.

Saken legges med dette frem for Forskningsutvalget særlig med sikte på drøfting og innspill knyttet til de faglige vurderinger og anbefalinger som gjøres i rapporten.

Saken legges frem for utvalget til orientering og drøfting.